
DIJK EN

Onderwerp:
Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Raadsbesluit Focusagenda 2.0 2024-2028
0000782621

28 mei 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op de behandeling van het voorstel Focusagenda 2.0

besluit:
1. De Focusagenda 2024 - 2028 vast te stellen;
2. De benodigde financiële bijdrage van € 3,05 per inwoner te continueren voor 2024 en

2025.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2024

De voorzitter,




